
予選 5月10日 14:45
準決勝 5月11日 11:20
決勝 5月11日 13:20

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -1.3

 1 早﨑 蒼心 佐久長聖     11.09 Q  1 宇佐美 隆悟 岩村田     11.29 Q
ﾊﾔｻｷ ｿｳｼﾞﾝ ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ

 2 大工原 政斗 岩村田     11.22 Q  2 手塚 悠介 上田染谷丘     11.69 Q
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾏｻﾄ ﾃﾂﾞｶ ﾕｳｽｹ

 3 山浦 伸太郎 上田西     11.87 Q  3 山下 寛太 上田西     12.04 Q
ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ﾔﾏｼﾀ ｶﾝﾀ

 4 荻原 初葵 野沢北     11.97 q  4 小林 颯介 野沢北     12.12 q
ｵｷﾞﾊﾗ ﾊﾂｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ

 5 平間 旭 佐久平総合技術     12.12  5 上野 力輝 丸子修学館     13.11 
ﾋﾗﾏ ｱｷﾗ ｳｴﾉ ﾘｷ

 6 櫻井 滉大 上田     12.33  6 佐藤 祐希 小諸     13.21 
ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ ｻﾄｳ ﾕｳｷ

 7 浦田 勇心 上田千曲     12.69  7 一之瀬 瑞葵 上田千曲     14.18 
ｳﾗﾀ ﾕｳｼﾝ ｲﾁﾉｾ ﾐｽﾞｷ

 8 小林 琴翔 丸子修学館     14.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾊ

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.6

 1 江間 諒太郎 佐久長聖     10.94 Q  1 木内 光波 佐久長聖     11.10 Q
ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｷｳﾁ ｺｳﾊ

 2 山口 朋希 上田     11.27 Q  2 田中 粋 上田染谷丘     11.17 Q
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ ﾀﾅｶ ｽｲ

 3 鈴木 昇汰 小諸     11.76 Q  3 鈴木 陽大 岩村田     11.37 Q
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾖｳﾀﾞｲ

 4 宮崎 陽翔 上田東     12.27  4 藤沢 政信 野沢北     11.76 q
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾉﾌﾞ

 5 六川 新太 丸子修学館     13.63  5 倉沢 歩 上田西     11.93 q
ﾛｸｶﾞﾜ ｱﾗﾀ ｸﾗｻﾜ ｱﾕﾑ

  吉田 晴翔 佐久平総合技術       6 竹花 朔亜 上田     12.80 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾀｹﾊﾅ ｻｸｱ

  伊東 吾郎 上田染谷丘       7 掛川 征恭 上田千曲     13.06 
ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ ｶｹｶﾞﾜ ﾏｻﾔｽ

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  1605 4  1835

男子

100m

予選 通過基準  4組  3着 + 4 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
3  2815 2  1610

4  1516 7  1523

2  2789 6  2785

12.119
9  1776 3  1715

5  1755

12.116
8  1626 5  1754

7  1871 8  1872

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
7  2809 6  2814

2  1718 8  1602

No. 氏  名

6  1774 5  1831

3  1758 4  1915

4  1830 2  1543

DQ(FS)
8  1837 7  1873

5  1627 3  1766

DNS

準決勝 通過基準  2組  3着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

決勝



予選 5月10日 10:00
決勝 5月10日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 小須田 翔 野沢南     52.53 Q  1 清水 大輝 小諸     51.51 Q
ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ

 2 北村 海晴 佐久長聖     52.62 Q  2 成澤 優希 上田西     51.98 Q
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ

 3 山浦 伸太郎 上田西     53.06 q  3 飯野 隼 佐久平総合技術     52.47 q
ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ｲｲﾉ ｼﾞｭﾝ

 4 諸山 琉生 佐久平総合技術     53.98  4 望月 颯太 佐久長聖     53.25 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ

 5 山口 朋希 上田     54.04  5 大工原 礼人 上田     55.39 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｱﾔﾄ

 6 秋山 恵澄 岩村田     55.45  6 吉田 光 岩村田     56.11 
ｱｷﾔﾏ ｹｲﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ

 7 水間 柊星 野沢北   1:06.00 
ﾐｽﾞﾏ ｼｭｳｾｲ

[ 3組]

 1 中村 一輝 上田西     50.97 Q
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ

 2 片寄 晴之亮 佐久長聖     51.36 Q
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ

 3 関口 渓瑚 上田     53.58 
ｾｷｸﾞﾁ  ｹｲｺﾞ

 4 水間 琥珀 野沢北     54.23 
ﾐｽﾞﾏ ｺﾊｸ

 5 楢原 舜斗 上田染谷丘     55.10 
ﾅﾗﾊﾗ ｼｭﾝﾄ

 6 平間 旭 佐久平総合技術     55.13 
ﾋﾗﾏ ｱｷﾗ

 1 小須田 翔 野沢南     49.78 
ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ

 2 中村 一輝 上田西     50.94 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ

 3 片寄 晴之亮 佐久長聖     51.47 
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ

 4 清水 大輝 小諸     52.17 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ

 5 飯野 隼 佐久平総合技術     53.14 
ｲｲﾉ ｼﾞｭﾝ

 6 北村 海晴 佐久長聖     54.15 
ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ

 7 成澤 優希 上田西     57.03 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ

 8 山浦 伸太郎 上田西   1:05.43 
ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ

3  2789

2  1632

9  2811

8  1913

4  1909

7  2808

5  1719

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1567

5  1521

4  1834

2  1626

3  1909

6  2808

7  1794

2  1522

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1774 5  1795

7  1604 6  1611

4  2789 3  1632

5  1622 2  2843

3  1567 4  1719

8  2811 7  1913

男子

400m

予選 通過基準  3組  2着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月10日 12:10

 1 濵口 大和 佐久長聖   3:50.25 
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ

 2 佐々木 哲 佐久長聖   3:52.91 
ｻｻｷ ﾃﾂ

 3 松山 優太 佐久長聖   3:54.56 
ﾏﾂﾔﾏ ﾕｳﾀ

 4 柏木 健太 上田西   4:09.70 
ｶｼﾜｷﾞ ｹﾝﾀ

 5 安藤 結星 上田西   4:10.84 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ

 6 金子 倖大 上田西   4:13.66 
ｶﾈｺ ｺｳﾀ

 7 中澤 太樹 野沢南   4:13.79 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾞｲｼﾞｭ

 8 岩藤 海門 上田   4:17.54 
ｲﾜﾄｳ ｶｲﾄ

 9 丸山 涼太 佐久平総合技術   4:32.55 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

10 高橋 渉 上田   4:32.62 
ﾀｶﾊｼ ﾜﾀﾙ

11 荻原 蓮 野沢南   4:39.60 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾝ

12 山崎 幸之助 野沢南   4:42.26 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳﾉｽｹ

13 竜野 誠一郎 上田   4:58.92 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ

14 佐藤ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ 上田東   5:18.08 
ｻﾄｳﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ

15 林 雅功 丸子修学館   5:18.89 
ﾊﾔｼ ｶﾞｸ

16 佐々木 優 上田染谷丘   5:25.55 
ｻｻｷ ﾏｻﾙ

  伊東 輝 小諸      
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ

  楢原 舜斗 上田染谷丘      
ﾅﾗﾊﾗ ｼｭﾝﾄ

  宮原 昊希 上田千曲      
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｺｳｷ

ラップタイム
   400m   1:02.80  2852 濵口 大和
   800m   2:06.11   〃     〃 
  1100m   2:53.47   〃     〃 
  1200m   3:07.65   〃     〃 

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2852

大会新
3  1666

男子

1500m

決勝

順 ORD

大会新
7  2854

8  1914

6  2781

2  2783

1  1565

11  1771

10  1633

13  1768

12  1570

17  1573

9  1780

18  1825

19  1757

16  1836

DNS
15  1870

DNS

4  1720
DNS

14  1834



決勝 5月10日 11:25

風速 +0.7

 1 山本 祐弥 佐久長聖     14.99 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ

 2 相場 遥心 佐久長聖     15.12 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ

 3 橋詰 蓮平 佐久長聖     16.74 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ

 4 荻原 優 上田     17.18 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｳ

 5 森角 魁斗 岩村田     17.43 
ﾓﾘｶｸ ｶｲﾄ

 6 小山 滉人 岩村田     18.25 
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ

 7 川多 直也 岩村田     18.95 
ｶﾜﾀ ﾅｵﾔ

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  2812

4  2807

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ

8  2842

3  1779

7  1608

9  1600

5  1606



決勝 5月10日 13:30

 ３回の
 最高記録

依田 惺那 佐久長聖   6.47    x   6.51    6.51   6.57   6.76   6.62    6.76 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ   +2.0         -0.5    -0.5   +3.4   +1.2   +1.5    +1.2
山浦 珠宇 小諸    x   6.54    x    6.54   4.80    x    x    6.54 
ﾔﾑｳﾗ ｼｭｳ         +0.4          +0.4   +2.9                +0.4
南澤 侑吾 小諸   5.66   5.72   5.90    5.90   5.76   5.71   6.02    6.02 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ   +1.1   -0.2   +3.1    +3.1   +2.5   +0.2    0.0     0.0
萩原 汐逢 上田   5.62   5.93   5.70    5.93    x    x    x    5.93 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｱ   +3.6   +2.1   +1.0    +2.1                      +2.1
赤尾 悠斗 野沢南   5.57   5.77   5.66    5.77   5.53   5.41   5.33    5.77 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ   +0.4   +0.7   +1.6    +0.7   +1.6   -1.8   -1.0    +0.7
土屋 太木 岩村田   5.67   5.76   5.58    5.76   5.76   5.71   5.72    5.76 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ   +1.4   +1.1   +1.6    +1.1   +0.8   -0.7   -1.0    +0.8
清野 侑弘 佐久平総合技術   5.68   5.70   5.73    5.73   5.62    x   5.36    5.73 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ   +0.6   +1.9   +2.1    +2.1   +0.7         +0.2    +2.1
春原 拓弥 佐久平総合技術   5.54   5.61   5.48    5.61   5.42    x   4.98    5.61 
ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾔ   +2.4   +3.1   +1.5    +3.1   +2.3         -1.0    +3.1
宮下 徹久 上田   5.44   5.46   5.56    5.56             5.56 
ﾐﾔｼﾀ ﾃﾂﾋｻ   +0.5   +0.8   +2.5    +2.5                      +2.5
伊東 吾郎 上田染谷丘   5.47   5.36    x    5.47             5.47 
ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ   +1.8   +2.9          +1.8                      +1.8
東村 泰介 佐久長聖    x   5.27   5.39    5.39             5.39 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ         +3.7   +2.5    +2.5                      +2.5
川多 直也 岩村田   5.29   4.96   4.62    5.29             5.29 
ｶﾜﾀ ﾅｵﾔ   +0.7    0.0   +0.9    +0.7                      +0.7
小林 美海 佐久平総合技術    x   4.16   5.06    5.06             5.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ         +2.3   +0.3    +0.3                      +0.3
坂口 凜之介 上田東   5.00   4.82   4.63    5.00             5.00 
ｻｶｸﾞﾁ ﾘﾝﾉｽｹ   +0.9   +0.7   +1.1    +0.9                      +0.9
伊藤 快 丸子修学館    x   4.95    x    4.95             4.95 
ｲﾄｳ ｶｲ         +1.7          +1.7                      +1.7
掛川 征恭 上田千曲   4.77   4.48   4.49    4.77             4.77 
ｶｹｶﾞﾜ ﾏｻﾔｽ   +1.1   +0.5   +1.2    +1.1                      +1.1
六川 新太 丸子修学館   4.15   4.19   4.03    4.19             4.19 
ﾛｸｶﾞﾜ ｱﾗﾀ   +1.7   +0.3   +1.4    +0.3                      +0.3
菊原 煌生 佐久長聖    x    x    x                   NM
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ                                                   

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技

1 18  2810

2 17  2830

3 12  1717

4 15  1775

5 10  1572

6 8  1603

7 9  1637

8 6  1625

9 11  1778

10 7  1837

11 14  2848

12 4  1608

13 16  1623

14 3  1824

15 5  1753

16 2  1873

17 1  1758

13  2805



決勝 5月10日 10:00

 ３回の
 最高記録

山崎 晴悠 丸子修学館
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾁｶ
室賀 庵吏 丸子修学館
ﾑﾛｶﾞ ｲｵﾘ
尾藤 峻 佐久長聖
ﾋﾞﾄｳ ｼｭﾝ
春原 嘉矢浩 丸子修学館
ｽﾉﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ

-3- -5- -6- 記録 備考

男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 4  1751
 40.13  39.08

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

 31.25 

 39.10   40.13  38.42  34.13  38.35

 31.21  31.25   31.25  30.44    x  30.05

3 2  2841
 21.41    -

 40.13 

2 3  1759
 29.76

   x  16.37 

   -   21.41    x    -    -  21.41 

4 1  1756
 16.37  14.14  15.56   16.37  13.95  13.78



決勝 5月10日 11:40

 ３回の
 最高記録

竹内 睦喜 野沢北
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ
小林 悠 野沢北
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ
吉田 光 岩村田
ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ
花里 叶多 岩村田
ﾊﾅｻﾞﾄ ｶﾅﾀ
赤尾 悠斗 野沢南
ｱｶｵ ﾕｳﾄ
三石 蒼士 佐久平総合技術
ﾐﾂｲｼ ｱｵｼ
坂本 浩平 上田
ｻｶﾓﾄ ｺｳﾍｲ
塩川 陽太 佐久平総合技術
ｼｵｶﾜ ﾋﾅﾀ
吉澤 柚紀 佐久長聖
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ
竹花 朔亜 上田
ﾀｹﾊﾅ ｻｸｱ
白鳥 基 野沢北
ｼﾗﾄﾘ ﾊｼﾞﾒ
遠藤 大志 岩村田
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ
春原 嘉矢浩 丸子修学館
ｽﾉﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ
小林 琴翔 丸子修学館
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾊ

-2- -3-

 47.90 

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録 備考

1 14  1542
 42.75    -  44.34   44.34  43.16

  42.15  41.67  38.69

-4- -5- -6-

 47.90  43.14

2 4  1524
 42.15    x  41.80

 40.98   41.00    x    x    x  41.00 

  38.80    x  37.00

 40.41  42.15 

3 13  1611
 41.00  36.06

4 12  1601
 35.71  37.24  38.80

 34.44   36.09  31.33  36.06  36.24  36.24 

  34.51  26.91  31.09

 40.17  40.17 

5 3  1572
 33.45  36.09

6 10  1636
 23.91  34.51  24.95

   x   32.88  28.90  31.48  28.36  32.88 

  32.31  28.81  29.64

 30.08  34.51 

7 7  1770
 32.88  31.37

8 11  1629
   x  32.31  30.27

 27.39   30.74           30.74 

  27.62       

   x  32.31 

9 8  2813
 23.11  30.74

10 6  1766
 24.96  27.41  27.62

   x   27.14           27.14 

  24.05       

    27.62 

11 9  1544
 27.03  27.14

          14.84 

12 5  1607
   x  21.49  24.05

   

    24.05 

13 2  1756
   x  14.84  13.34   14.84

    11.52 
14 1  1755

   x    x  11.52   11.52    



決勝 5月10日 10:30

風速 +0.9

 1 西尾 誓 佐久長聖     11.32 
ﾆｼｵ ｾｲ

 2 村本 琢実 佐久長聖     11.75 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ

 3 甘利 悠馬 野沢北     11.77 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ

 4 竹内 睦喜 野沢北     11.90 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ

 5 羽場 瑠南 野沢北     12.02 
ﾊﾊﾞ ﾙﾅ

 6 黒沢 燦 上田染谷丘     12.23 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  2801

791
4  2804

混成男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ

701
3  1517

697
5  1542

606

671
7  1518

647
6  1833



決勝 5月10日 13:40

 1 西尾 誓 佐久長聖     50.90 
ﾆｼｵ ｾｲ

 2 竹内 睦喜 野沢北     52.29 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ

 3 村本 琢実 佐久長聖     54.70 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ

 4 甘利 悠馬 野沢北     55.00 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ

 5 羽場 瑠南 野沢北     55.98 
ﾊﾊﾞ ﾙﾅ

 6 黒沢 燦 上田染谷丘     57.52 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  2801

774
4  1542

混成男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ

712
5  2804

611
6  1517

501

599
2  1518

560
3  1833



決勝 5月10日 11:45

西尾 誓 佐久長聖   6.77   6.46   6.67  6.77 (+1.4)
ﾆｼｵ ｾｲ   +1.4   +2.2   +0.8   760
甘利 悠馬 野沢北   6.15   6.46   6.09  6.46 (+2.1)
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ   +2.3   +2.1   +1.3   688
羽場 瑠南 野沢北   6.01   5.84   6.17  6.17 (+1.8)
ﾊﾊﾞ ﾙﾅ   +2.6   +1.1   +1.8   624
竹内 睦喜 野沢北   5.87   6.16   5.43  6.16 (+1.5)
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ   +1.5   +1.5   +2.9   621
村本 琢実 佐久長聖   5.79   5.59   5.67  5.79 (+1.2)
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ   +1.2   +0.6   +0.8   542
黒沢 燦 上田染谷丘   5.31   5.10    -  5.31 (+1.1)
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ   +1.1   +2.0         443

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 1  2801

混成男子

走幅跳

決勝

順位 試技

2 2  1517

3 6  1518

6 5  1833

4 4  1542

5 3  2804



決勝 5月10日 12:45

村本 琢実 佐久長聖  10.95 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ    543
竹内 睦喜 野沢北   9.81 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ    474
西尾 誓 佐久長聖   9.06 
ﾆｼｵ ｾｲ    429
甘利 悠馬 野沢北   8.56 
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ    400
羽場 瑠南 野沢北   8.13 
ﾊﾊﾞ ﾙﾅ    374
黒沢 燦 上田染谷丘   7.34 
ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ    327

6 4  1833
  7.03   7.34   7.11

5 3  1518
  7.90   7.54   8.13

4 1  1517
  7.18   7.79   8.56

3 2  2801
   x   9.06   8.71

2 5  1542
  9.44   9.81   9.77

-3- 記録 備考

1 6  2804
 10.22  10.48  10.95

混成男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月10日 14:30

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.0

 1 掛川 龍 佐久長聖     11.30  1 星野 ﾀｲﾄ 佐久長聖     11.02 
ｶｹｶﾞﾜ ﾘｭｳ ﾎｼﾉ ﾀｲﾄ

 2 菊原 煌生 佐久長聖     11.57  2 須田 岳琉 佐久長聖     11.59 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ

 3 橋詰 蓮平 佐久長聖     11.89  3 秋山 恵澄 岩村田     11.82 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ ｱｷﾔﾏ ｹｲﾄ

 4 柄澤 洸志 上田     12.07  4 荻原 優 上田     11.96 
ｶﾗｻﾜ ｺｳｼ ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｳ

 5 東村 泰介 佐久長聖     12.60  5 吉澤 柚紀 佐久長聖     12.05 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ

 6 前沢 優成 上田西     12.87   依田 惺那 佐久長聖      
ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ ﾖﾀﾞ ｾﾅ

男子ｵｰﾌﾟﾝ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5  2847 5  2845

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  2805 7  2849

3  2842 6  1604

6  1777 2  1779

 2810

7  2848 3  2813

DNS
4  2786 4



   1 星野 ﾀｲﾄ 佐久長聖     11.02 (+1.0)   2   1
   2 掛川 龍 佐久長聖     11.30 (-0.1)   1   1
   3 菊原 煌生 佐久長聖     11.57 (-0.1)   1   2
   4 須田 岳琉 佐久長聖     11.59 (+1.0)   2   2
   5 秋山 恵澄 岩村田     11.82 (+1.0)   2   3
   6 橋詰 蓮平 佐久長聖     11.89 (-0.1)   1   3
   7 荻原 優 上田     11.96 (+1.0)   2   4
   8 吉澤 柚紀 佐久長聖     12.05 (+1.0)   2   5
   9 柄澤 洸志 上田     12.07 (-0.1)   1   4
  10 東村 泰介 佐久長聖     12.60 (-0.1)   1   5
  11 前沢 優成 上田西     12.87 (-0.1)   1   6
    依田 惺那 佐久長聖          (+1.0) DNS   2    

男子ｵｰﾌﾟﾝ

100m
タイムレース

備考 組 順位
 2845

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 2847
 2805
 2849
 1604
 2842

記録（風）

 2810

 1779
 2813
 1777
 2848
 2786



決勝 5月10日 10:20

 1 倉沢 歩 上田西     54.94 
ｸﾗｻﾜ ｱﾕﾑ

 2 佐藤 柾希 佐久長聖     55.26 
ｻﾄｳ ﾏｻｷ

 3 天野 夏樹之助 佐久長聖     59.49 
ｱﾏﾉ ﾅﾂｷﾉｽｹ

  東村 寛介 佐久長聖      
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1915

5  2803

男子ｵｰﾌﾟﾝ

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ

DNS

2  2844

4  2806



決勝 5月10日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 福島 和 佐久長聖   4:06.32  1 木村 優仁 佐久長聖   4:01.10 
ﾌｸｼﾏ ﾔﾏﾄ ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ

 2 林 和輝 佐久長聖   4:06.79  2 佐藤 広崇 佐久長聖   4:02.78 
ﾊﾔｼ ｶｽﾞｷ ｻﾄｳ ｺｳﾀ

 3 木村 真彩 佐久長聖   4:08.60  3 小名 祐志 佐久長聖   4:04.82 
ｷﾑﾗ ﾏｻｲ ｺﾅ ﾕｳｼﾞ

 4 増田 陸斗 佐久長聖   4:11.59  4 小海 楽空 佐久長聖   4:05.93 
ﾏｽﾀﾞ ﾘｸﾄ ｺｶｲ ｶﾞｸ

 5 田中 壱基 佐久長聖   4:15.48  5 奥西 孝太 佐久長聖   4:06.06 
ﾀﾅｶ ｲｯｷ ｵｸﾆｼ ｺｳﾀ

 6 藤森 大和 上田西   4:16.26  6 松山 唯人 佐久長聖   4:06.41 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ ﾏﾂﾔﾏ ﾕｲﾄ

 7 宮内 達矢 上田西   4:18.28  7 猿田 創汰 佐久長聖   4:06.49 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ ｻﾙﾀ ｿｳﾀ

 8 西沢 大空 上田西   4:19.44  8 岸端 悠友 佐久長聖   4:06.90 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ ｷｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ

 9 小林 泰雅 上田西   4:21.07  9 赤坂 直人 佐久長聖   4:07.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ ｱｶｻｶ ﾅｵﾄ

10 越 陽色 佐久長聖   4:25.65 10 小室 快斗 佐久長聖   4:07.27 
ｺｼ ﾋｲﾛ ｺﾑﾛ ｶｲﾄ

11 飯室 陸 佐久長聖   4:27.30 11 斎藤 晴樹 佐久長聖   4:07.73 
ｲｲﾑﾛ ﾘｸ ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ

12 梓澤 岳大 佐久長聖   4:29.02 12 清水 颯太 上田西   4:11.73 
ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ

13 佃 悠翔 佐久長聖   4:32.82 13 宮岡 凌久 上田西   4:13.05 
ﾂｸﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾐﾔｵｶ ﾘｸ

14 黒木 勇翔 上田西   4:34.72 14 津金 海斗 佐久長聖   4:14.62 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ ﾂｶﾞﾈ ｶｲﾄ

15 矢口 悠翔 上田西   5:05.20 15 酒井 崇史 佐久長聖   4:15.69 
ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ｻｶｲ ｼｭｳｼﾞ

  鈴木 一心 佐久長聖        細井 渚吾 佐久長聖      
ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ ﾎｿｲ ｼｮｱ

  土赤 仁義 佐久長聖        加藤 結羽 佐久長聖      
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ ｶﾄｳ ﾕｳ

  小林 睦 佐久長聖        富永 晄生 佐久長聖      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ ﾄﾐﾅｶﾞ ｺｳｾｲ

  佐藤 凜 佐久長聖        篠 和真 佐久長聖      
ｻﾄｳ ﾘﾝ ｼﾉ ｶｽﾞﾏ

  熊谷 駿汰 佐久長聖        福島 命 佐久長聖      
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ﾌｸｼﾏ ﾐｺﾄ

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:03.98  1663 木村 真彩    400m   1:05.06  1665 小名 祐志
   800m   2:10.89  2853 増田 陸斗    800m   2:10.93  1664 木村 優仁
  1100m   2:59.88  2858 福島 和   1100m   2:59.60   〃     〃 
  1200m   3:16.16   〃     〃   1200m   3:14.62   〃     〃 

男子ｵｰﾌﾟﾝ

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  1650 4  1659

所属名 記録／備考
6  2858 7  1664

ORD No. 氏  名

14  2853 2  1657

20  1663 10  1665

4  2782 17  2855

5  1648 15  1656

10  2784 9  1662

8  1908 6  1647

9  1643 12  1658

19  1906 11  1653

12  1654 13  1907

13  1655 19  1645

11  1910 16  2851

18  2856 20  1912

2  1670 1  2859

15  2787 18  1646

DNS DNS
16  1644 5  2857

1  1642 14  1651

DNS DNS
3  1649 3  1641

17  1660 8  1669
DNS DNS

DNS DNS

DNS



   1 木村 優仁 佐久長聖     4:01.10   2   1
   2 佐藤 広崇 佐久長聖     4:02.78   2   2
   3 小名 祐志 佐久長聖     4:04.82   2   3
   4 小海 楽空 佐久長聖     4:05.93   2   4
   5 奥西 孝太 佐久長聖     4:06.06   2   5
   6 福島 和 佐久長聖     4:06.32   1   1
   7 松山 唯人 佐久長聖     4:06.41   2   6
   8 猿田 創汰 佐久長聖     4:06.49   2   7
   9 林 和輝 佐久長聖     4:06.79   1   2
  10 岸端 悠友 佐久長聖     4:06.90   2   8
  11 赤坂 直人 佐久長聖     4:07.26   2   9
  12 小室 快斗 佐久長聖     4:07.27   2  10
  13 斎藤 晴樹 佐久長聖     4:07.73   2  11
  14 木村 真彩 佐久長聖     4:08.60   1   3
  15 増田 陸斗 佐久長聖     4:11.59   1   4
  16 清水 颯太 上田西     4:11.73   2  12
  17 宮岡 凌久 上田西     4:13.05   2  13
  18 津金 海斗 佐久長聖     4:14.62   2  14
  19 田中 壱基 佐久長聖     4:15.48   1   5
  20 酒井 崇史 佐久長聖     4:15.69   2  15
  21 藤森 大和 上田西     4:16.26   1   6
  22 宮内 達矢 上田西     4:18.28   1   7
  23 西沢 大空 上田西     4:19.44   1   8
  24 小林 泰雅 上田西     4:21.07   1   9
  25 越 陽色 佐久長聖     4:25.65   1  10
  26 飯室 陸 佐久長聖     4:27.30   1  11
  27 梓澤 岳大 佐久長聖     4:29.02   1  12
  28 佃 悠翔 佐久長聖     4:32.82   1  13
  29 黒木 勇翔 上田西     4:34.72   1  14
  30 矢口 悠翔 上田西     5:05.20   1  15
    鈴木 一心 佐久長聖 DNS   1    
    土赤 仁義 佐久長聖 DNS   1    
    小林 睦 佐久長聖 DNS   1    
    佐藤 凜 佐久長聖 DNS   1    
    細井 渚吾 佐久長聖 DNS   2    
    加藤 結羽 佐久長聖 DNS   2    
    富永 晄生 佐久長聖 DNS   2    
    篠 和真 佐久長聖 DNS   2    
    福島 命 佐久長聖 DNS   2    
    熊谷 駿汰 佐久長聖   1    

記録 備考 組 順位

男子ｵｰﾌﾟﾝ

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 2851

 1664
 1659
 1665
 1657
 1656
 2858
 2855
 1647
 1650

 1655
 1654

 1662
 1653
 1658
 1645
 1663
 2853
 1907
 1912

 1660
 2859
 1641

 1648
 1646
 2782
 1908
 2784
 1906
 1643

 2857
 1669
 1651
 1642

 2856
 1910
 2787
 1670
 1649
 1644



決勝 5月10日 11:25

風速

  近藤 嵐 佐久長聖      
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾗｼ

所属名 記録／備考
2  2846

DNS

男子ｵｰﾌﾟﾝ

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 5月10日 13:30

 ３回の
 最高記録

掛川 龍 佐久長聖   5.22    x   5.49    5.49             5.49 
ｶｹｶﾞﾜ ﾘｭｳ   +2.6         +0.9    +0.9                      +0.9
吉澤 柚紀 佐久長聖   5.21   5.19   5.11    5.21             5.21 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｽﾞｷ   +1.8   -0.5   +2.0    +1.8                      +1.8

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子ｵｰﾌﾟﾝ

走幅跳

決勝

順位 試技

1 2  2847

2 1  2813



決勝 5月10日 10:00

 ３回の
 最高記録

青木 虹斗 丸子修学館
ｱｵｷ ﾅﾅﾄ

-3- -5- -6- 記録 備考

男子ｵｰﾌﾟﾝ

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 1  1752
 12.40  14.96

-4-氏  名 所属名 -1- -2-

 14.96    x   14.96          


